

خبر

اعلام آمادگی آلکنو
برای هدایت تیم
ملی والیبال

میلاد تقوی، مشاور امور اجرایی فدراسیون والیبال در خصوص آخرین خبرها پیرامون انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال به ایرنا اظهار داشت: یکی از گزینه‌های خارجی برنامه کاملی را برای ما ارسال کرده است. منتظر اعلام شرایط نهایی و برنامه کامل برای رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ از سوی معروف، آلکنو و بلنجینی هم هستیم تا در نهایت سرمربی تیم ملی معرفی شود.

وی افزود: داورزنی بعد از جلسه کمیته فنی نشست با پیمان اکبری داشت و با معروف هم یک جلسه آنلاین برگزار کرد. تمام تلاش فدراسیون والیبال این است که بدون توجه به نام‌ها و تنها با بررسی برنامه‌های ارائه شده از سوی گزینه‌ها و همچنین اهداف فدراسیون والیبال که مهمترین آن رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ است، بهترین تصمیم را بگیرد. شاید راحت‌ترین راه برای داورزنی که مورد تحسین قرار خواهد گرفت انتخاب یک نام بزرگ خارجی باشد ولی فدراسیون والیبال به دنبال انتخاب گزینه‌ای برای هدایت تیم ملی جهت رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ است نه اینکه گزینه‌ای را انتخاب کند که صرفاً توجه کننده باشد.

تقوی درباره انتشار شایعاتی مبنی بر اینکه آلکنو برای هدایت تیم ملی والیبال اعلام آمادگی نکرده، گفت: با وجود برخی مسائل مطرح شده آلکنو ابراز تمایل کرده که برای هدایت تیم ملی ایران برنامه بدهد و الان هم منتظر ارسال برنامه از سوی این مربی هستیم. اصلاً به دنبال بازار گرمی نیستیم و فقط روند مذاکرات و شرایط موجود را اطلاع‌رسانی می‌کنیم تا مردم و علاقه‌مندان به والیبال در جریان قرار بگیرند. همه نگران والیبال هستند چون والیبال را دوست دارند. والیبال را در حال حاضر می‌توان پرافتخارترین ورزش گروهی ایران و پرطرفدارترین ورزش خانوادگی ایران نامید. پس حساسیت کار بالاست و باید سنجیده عمل کنیم و اطلاع‌رسانی درستی داشته باشیم تا نگرانی مردم کمتر شود.

عملکرد تیم بوکس
جوانان بررسی شد

جلسه بررسی عملکرد تیم ملی بوکس جوانان ایران در مسابقات آسیایی قزاقستان برگزار و تصمیمات مختلفی در این خصوص اتخاذ شد. این جلسه روز گذشته (شنبه) با حضور سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس، علی دانشمند فرد دبیر، حسین رحمتی مدیر تیم‌های ملی، رضا مهدی‌پور سرمربی و ایمان طیبی مربی تیم ملی جوانان برگزار شد.

در این جلسه پس از توضیحات سرمربی تیم ملی جوانان در خصوص شرایط تیم کشورمان، آسیب‌شناسی‌های لازم صورت گرفت.

مهدی‌پور علاوه بر پذیرفتن نتایج نامناسب تیم جوانان در آسیایی قزاقستان، در خصوص مشکلات و مسائل مختلف صحبت کرد و دلایل نرسیدن به نتایج لازم را بیان داشت.

رئیس فدراسیون بوکس، مدیر تیم‌های ملی و دبیر فدراسیون نیز نظرات خود را در خصوص شرایط تیم و روند کار این تیم ارائه کردند.



محمدرضا داورزنی:

جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم

رئیس فدراسیون والیبال در حاشیه تجمع بزرگ جامعه ورزش در حمایت از مردم مظلوم فلسطین گفت: تنها کاری که از دست ما برمی‌آید و وظیفه همه ماست، محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی است. رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: تجاوزها و کشتار بزرگی در غزه انجام دادند و این ابتدایی‌ترین کاری است که جامعه ورزش به همراه سایر مردم می‌توانستند با تجمع در میدان انقلاب انجام دهند و این جنایات را محکوم کنند.



مجتبی حیدرپور:

مربیان پیشین از وویویچ بد اخلاق تر بودند

کاپیتان تیم ملی هندبال در خصوص اینکه برخی از بازیکنان از بد اخلاقی وسلین وویویچ شاکی بودند، خاطر نشان کرد: وسلین سرمربی تیم ملی است و طبیعی است که عصبانی شود. وقتی بازیکن خطایی می‌کند مربی نمی‌تواند با مهربانی بگوید: «عزیزم چرا این کار را کردید». وقتی حرفی هم از روی عصبانیت بزند، عادی است. مربیانی پیش از وویویچ به ایران آمدند که بد اخلاق‌تر از او بودند.



حسین رفیعیان:

سال‌های آینده مهرسان استانداردها را تغییر می‌دهد

مدیرعامل باشگاه مهرسان گفت: بازیکنان ما مقابل سایپا که یکی دیگر از تیم‌های مدعی لیگ به حساب می‌آید در یک بازی و چهار ست، توانستند یک ست را به نفع خود و سه ست دیگر را با امتیاز نزدیک واگذار کنند که با این نتیجه نشان دادند هیچ چیز از این تیم‌های قدرتمند کم ندارند و این تیم در سال‌های آینده ایران حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و می‌تواند استانداردها را تغییر دهد.

دوران هاگان
ملتبه‌ترین دوران
تیم ملی بود.
به نظرم گرفتن
مسئولیت این
تیم کار سختی
بود. نمی‌دانم
که چه اتفاقاتی
افتاد. بعد هم
باید قبول داشت
با دو و سه ماه
نمی‌توان انتظار
داشت بهترین تیم
را ساخت. مشکل
بزرگ ما این بود
هاگان بازی‌های
لیگ را ندیده بود
و نمی‌توانم قبول
کنم یک مربی
بیاوریم و لیست
را در اختیارش
بگذاریم

به جواد داوری اعتماد کنیم

داورپناه: هاگان در تیم ملی
بسکتبال زود پوست اندازی کرد

سعید داورپناه از بازیکنان نسل طلایی بسکتبال است که سال‌ها خاک استادیوم آزادی را خورده و برای اعتلای بسکتبال تلاش زیادی کرده ولی در دوران بازی اش پستی و بلندی‌های زیادی را هم تجربه کرده است. با این حال همیشه در هر تیمی که بوده با جان و دل برای موفقیت آن تلاش کرده است. با این بازیکن باتجربه بسکتبال کشورمان گفت‌وگویی مفصل انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید...

پریسا غفاری

روزنامه نگار

در بسکتبال پستی و بلندی‌های زیادی داشتی. کدام برایت سخت‌تر از همه بوده است؟

کلاً پستی و بلندی‌های زیادی در ورزش وزندگی هست. این تغییرات در زندگی هر فردی اتفاق می‌افتد. مهم این است که سالم زندگی کنی. در دوران ورزش هم حذف شدن با تیم مهم‌تر در فصل گذشته برایم خیلی گران تمام شد. در پلی‌آف تیم صدرنشین بودیم که به تیم چهارم جدول رده‌بندی گل گهرسیرجان خوردیم و ۲- یک باختیم و حذف شدیم. خیلی سخت بود.

در جام ملت‌های وهان چین هم در حالی که همه روی ما حساب قهرمانی کرده بودند متأسفانه به اردن خوردیم و باختیم. نه قهرمان شدیم و نه به المپیک رسیدیم. ولی خدا را شکر سال‌های بعد با سرمربیگری مهران شاهین‌طبع به جام جهانی رفتیم و المپیک دیگر را تجربه کردیم. در المپیک هم بد بازی نکردیم.

همیشه شنیده‌ایم در بسکتبال ایران دو نفر تعصب زیادی به این رشته دارند؛ یکی صمد نیکخواه بهرامی و دیگری سعید داورپناه.

من وقتی بسکتبال را شروع کردم صمد کاپیتان ما بود.

از او و کاپیتان‌های قبلی، بهزاد افرادی که سعید تابش‌نیا خیلی چیزها یاد گرفتم. خودم بسکتبال تابش‌نیا را خیلی دوست داشتم. این بازیکنان خیلی باتعصب بودند. هر ورزشکاری برای خودش الگوهایی دارد و من تمرین کردن صمد را خیلی دوست داشتم. حتی زمانی که ۳۷ یا ۴۰ ساله بود طوری تمرین می‌کرد که انگار ۱۸ ساله است. همیشه خوب تمرین و خوب بازی می‌کرد. این مسأله ملکه ذهن من بود.

پویا تاجیک را در تیم ملی چطور دیدی؟

او کاپیتانی بود که با آرامش‌اش به تو انگیزه می‌داد. ولی خوب صمد باخت را قبول نداشت و سریع عصبی می‌شد.

خودت جنبه باخت داری؟

جنبه دارم. من آدمی هستم که به‌خاطر باخت عصبی نمی‌شوم و تا یک ساعت بعد سعی می‌کنم آن را فراموش کنم.

در بازی نفت آبادان و مهرام چنین صبوری نداشتی؟

در این مسابقه واقعاً ما را اذیت

کردند. چرا در پست‌های ۴ و ۵ بازیکنانی ضعیف داریم ولی به جای آن در پست‌های بیرونی قدرتمندتریم؟

در دو پستی که شما نامدارید یا بازیکنان خیلی بلند هستند یا چاق. مثلاً بازیکنی مثل حسن علی اکبری داریم که هم با استعداد است و هم بلند قامت. یادم است در سال‌های قبل به اسپانیا رفتیم و یک بازیکن ۱۹ ساله داشتند. هر وقت می‌رفتم وزنه بزنم می‌دیدم دو سه نفر بدنساز کنار او هستند و روی حرکات اصلاحی او کار می‌کردند. آن موقع در تیم اسپانیا تنها در حد ۳ یا ۴ دقیقه بازی می‌کرد؛ ولی در جام جهانی ۲۵ دقیقه بازی کرد و کلی امتیاز به دست آورد؛ اما ما از کسی مثل علی اکبری ۱۰ دقیقه استفاده می‌کنیم و بقیه زمان روی نیمکت می‌نشانیمن.

اگر ما بحث جوانگرایی برپیمان مطرح است، این روند اشتباه بود. در کل می‌خواهم بگویم او را جلوی حامد حدادی بازی دادن اشتباه بود. بازی را باید با حامد شروع می‌کردند و بعد حسن را به میدان می‌فرستادند که هم مسابقه را ببیند و هم استرشن کم شود. کادر ما حامد آسیب‌دیده را

در ابتدا گرم می‌کردند ولی سپس روی نیمکت می‌فرستادند. به نظر من آنها نتوانستند از هیچ کدام از این دونفر بازی خوب بگیرند. قبل از بازی‌ها باید آنها را آماده می‌کردیم.

شما یک بازیکن دفاعی خوب هم هستی.

من زیر نظر مربیان خوبی چون فتحی، شاهین طبع و کوهیان کار کرده‌ام. با همین دفاع‌ها هم کارهای بزرگی کردیم.

باشگاه‌های زیادی رفتی ولی کدام قهرمانی لذت‌بخش‌تر بود؟

قهرمانی آبادان. ما بازیکن خارجی نداشتم و دور مقاماتی هم چهارم جدول بودیم. در نیمه نهایی به پتروشیمی خوردیم و آنها را شکست دادیم و بعد به شهرداری گرگان و توانستیم ۳ بر یک پیروز و فاتح جام شویم. خیلی به همگی مان چسبید.

یعنی می‌خواهی بگویی خارجی‌ها مؤثر نیستند؟

من همیشه موافق بازیکنان خارجی با کیفیت هستم.

از بین خارجی‌هایی که در لیگ بسکتبال ایران بازی کردند کدام را موفق‌تر دانستی؟

تاکنون (مهرام، ادگار سوسا

پتروشیمی)، پرکینس (نفت آبادان) و هولمن (مهرام). ژوزف گارف هم بی‌نظیر بود.

همیشه می‌گویند ایران در حمله قدرتمند است ولی در دفاع کم و کاستی دارد. فکر می‌کنی هاگان دمیر توانسته ایران را به یک تیم دفاعی خوب تبدیل کند؟

دوران هاگان ملتبه‌ترین دوران تیم ملی بود. به نظرم گرفتن مسئولیت این تیم کار سختی بود. نمی‌دانم که چه اتفاقاتی افتاد. بعد هم باید قبول داشت با دو و سه ماه نمی‌توان انتظار داشت بهترین تیم را ساخت. مشکل بزرگ ما این بود هاگان بازی‌های لیگ را ندیده بود و نمی‌توانم قبول کنم یک مربی بیاوریم و لیست را در اختیارش بگذاریم. در صورتی که نفراتی در لیگ بودند که بهترین شدند ولی در لیست فدراسیون جایی نداشتند. هر چند بازیکنان خوبی هم در تیم ملی بودند ولی بازی‌های بیشتری را باید قبل از جام جهانی می‌کردند.

تغییرات مداوم سرمربیان به تیم ملی لطمه زد؟

من تیم ملی زاین را در این چند سال خیلی زیر نظر داشتم. آنها خیلی از تورنمنت‌ها را باختند ولی آنقدر در

عکس: حسین نقی زاده